УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
31.08.2022 г.                                                                                             № 158 – Д
г. Орёл

[bookmark: _dx_frag_StartFragment]О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников

На основании приказа управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла от 23.03.2022 года № 98-д «О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях города Орла в 2022 году», в целях достижения результатов регионального проекта «Современная школа», направленных на внедрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников лицея в рамках реализации национального проекта «Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график («дорожная карта») реализации мероприятий по внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников лицея в 2022 году (приложение 2).
2. Назначить куратором реализации программ наставничества педагогических работников лицея Максимову В.А., методиста лицея.
3. Максимовой В.А,, куратору реализации программ наставничества педагогических работников лицея:
3.1. обеспечить выполнение плана-графика в установленные сроки;
3.2. осуществлять организационно-методическое сопровождение педагогических работников лицея по внедрению системы (целевой модели) наставничества.
4. Делопроизводителю лицея Гаун Е.Э. в сети «Интернет» на странице официального сайта лицея создать раздел «Наставничество» и обеспечить размещение в нем Плана-графика в срок до 9 сентября 2022 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                        О.Е. Позднякова

С приказом ознакомлены (дата, подпись): ______________ В.А.Максимова
[bookmark: _GoBack]____________Е.ЭГаун

#

1